

Universidade Estadual de Maringá Centro de Ciências da Saúde



PORTARIA Nº 001/2024-CE

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 005/2024-CCS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,....

Considerando o disposto na Resolução nº 013/2008-CI/CCS, a qual aprova o Regulamento para eleição de Representante Técnico Universitário no CI/CCS;

Considerando o disposto no Estatuto da Universidade Estadual de Maringá, aprovado pela Resolução n° 008/2008-COU;

Considerando o disposto no Regimento Geral da Universidade Estadual de Maringá, aprovado pela Resolução n° 001/2009-COU;

Considerando o contido no eProtocolo nº 22.648.770-0

A COMISSÃO ELEITORAL DECIDE

Artigo 1º - Homologar a inscrição da chapa para concorrer à eleição para os cargos de *Representante e Representante Adjunto dos Técnicos Universitários* do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Estadual de Maringá, como segue:

Chapa - única

Representante: Ricardo Henrique Bim

Representante Adjunto: Waldirene Rossi da Silva

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Maringá, 12 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Edilson Nobuyoshi Kaneshima Presidente

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR